Ofício CNSaúde 830/2020                Brasília, 1º de setembro de 2020.

À Senhora Dra. Adriana Gomes Rêgo
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais – CARF

Prezada Presidente,

A Confederação Nacional de Saúde, Hospitais, Estabelecimentos e Serviços – CNSaúde,
em resposta ao Ofício SEI nº 182235/2020/ME vem por meio deste requerer a recondução

da Dra. Mauritânia Elvira de Sousa Mendonça, na vaga de suplente da Primeira Seção.

Certos de sua atenção aproveitamos o ensejo para manifestar nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Breno de Figueiredo Monteiro
Presidente da CNSaúde